
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 2001 жылғы 6 қарашадағы N 88 өкіміне
өзгерістер енгізу және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2002 жылғы 15 мамыр N 523
      "Қазақстан Республикасы Президентінің жанында Құқықтық саясат жөніндегі кеңес
құру туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2002 жылғы 19 ақпандағы N 303 

сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді: өкіміне 
      1 .  < * >  
      Ескерту. 1-тармақтың күші жойылды - ҚР Үкіметінің 2003.03.20. N 280 қаулысымен
. 
      2 .  Мыналардың күші жойылды деп танылсын: 
      1) "Қазақстан Республикасының Үкіметі жанындағы қылмыспен күрес жөніндегі 
ведомствоаралық комиссия құру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 
жылғы 7 маусымдағы N 764 (Қазақстан Республикасының ПҮКЖ-ы, 2001 ж., қаулысы 
N  2 0 ,  2 5 7 - қ ұ ж а т ) ;  
      2) "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 7 маусымдағы N 764 
қаулысына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2001 жылғы 21 қарашадағы N 1502 (Қазақстан Республикасының қаулысы 
П Ү К Ж - ы ,  2 0 0 1  ж . ,  N  4 0 ,  5 1 8 - қ ұ ж а т ) .  
     3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.    
     Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
     Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


